事 務 連 絡

２０２１年９月２８日

 会 員 各 位

一般社団法人白井工業団地協議会・事務局

下水道管修繕工事のお知らせ

 いつもお世話になっております。

 標記の件について、白井市役所上下水道課から下記のとおり連絡がありましたので、お

知らせします。

 工事等は、昼間作業で行われ、作業時間中は片側交互通行となりますので、ご通行の際

はご注意ください。

記

 １ 発 注 者  白井市 上下水道課工務係

          連絡先 ０４７－４９２－１１１１（内線 3752）

 ２ 工事期間  ２０２１年１０月上旬～１２月中旬

 ３ 工事内容  下水道管内の管きょ内洗浄及び管内ＴＶカメラ調査等

４ 工事場所  河原子 342-5地先 市道００－００１号線

（オーベクステクノロジー㈱付近から土井鋼材㈱付近までの間）

 ５ 工事等の時間  ９：００～１７：００（昼間作業）

         ※作業等の時間は、車両片側交互通行となります。（誘導員配置）

６ 工事等の業者  株式会社飛翔工業

 連絡先：０４７－３６４－９０６６

ローソン＊

           オーベクス ＊ 工事箇所

テクノロジー

         菊池工業＊

                  ＊土井鋼材

丹野プレス＊

ミニストップ＊    ＊ＧＳ